de Cgrrowtobber, quarter’ vocat’ Carrowtecloig al’ Carrowter

cloigh, quarter vocat’ Carrowcarloan, quartet" vocat’ Knader, quar

ter’ vocat’ Coghter, quarter’ vocat’ Kilcarbery, vil’ 8t ter’ de Derry

ragh, nup vocat’ le run e al’ “the 2balliboes of Derryragh,”cfi

ttn’, 8t vil’ 8t ter’ e awaitallon, nup vocat’ “ the grange al’ the

galliboe of Tawnitallen”, cu ptin’, in territor’ de Aboer in 00' fid’,

ac etii de 6ib3 decim’, tam magn’ quam parv’, oblag‘fon’, 8w. afiuatim

exeunt’ de 81, ex Bib; ter’ fid’; ac etié seis’ fuit de vil’ 8L ter’ sive

quarter’ dc Kylfore al’ Monaster-Kyli'ore, cii ptin’, in co’ fid’, cit de

cim’, de rector’ de Dromhyn al’ Dromhonee al’ Terhewe, 8%, pt’

aia decim’ exeunt’ de St ex territor’ dc Terhewe, de 12 ruinos’ gur

git’ ad anguillis capiend’, in 8: sup fluv’ de Earne, scltuat’ inter

stagnii vocat’ Lough-earns 8t castr’ de Ballisheani')aI’ Ballishannon,

8tcognit’ p noia sequen’, viz. Carrigdromnella al’ romanellar, Car

renaleckee, Carronemanagh, Carrigbane, Carrignadare, Carre

nemore, Carrecamlyn, Carrenebremane, Carregillan, Carrelevyn,

Carreema-cau h, 81. Carremagaf' hf{n, scituat’ in co’ Donigall,

Farmanagh, ictrym 8L Sligo, e ibtat’ piscand’ p 2 piscator’

ad piscand’ cf: 2 instrument’, Anglice “ cooppes or places”, ad

iend’ salmon’ sup salti'i pe castr’ de Ballys annon a1“

Belasheany fid’, 8L inter dict’ castr’ 8t alt’ mare, de libtat’ piscand’

p 2 piscator’ in fluv’ de Earne, p salmon’ capiend’, de secund’ tractu,

Ang ice “ the seconde draught,” 6H1 piscifi sup saltu-salmon’ de

Asharoe, quando incipiunt piscann’, quolibet le season, libtat’ is

cand’, cu una cimba sive battclla, ad capiend’ salmon’ vel al’ pisc’,

ab’ insul’ 8L saltu-salmon’ ad magnfi [ ] in vel ppe baiii sive port’

de Ballysheany al’ Ballyshannon, afiuatim, quiguidé gurgit’ al’

“ weares” 8: instrument’ vocat’ “ loopes8t les yshers draughts”

sunt liber’ ab Bib; soluéon’ piscii'l decim’ d’ abbie vel convent’

ejusdé, ab antiquo s tan’, ac etir'i de g t1 3 decim’ crescen’ sive

exeun’ de vel ex 6 alliboes ter’ de Bal ymacewarde, ex vil’ sive

quarter’ dc Cashill-Mountierdier, ex vil’ sive 5 balliboes de Crevee,

ex vil’ sive é quarter’ dc Shee, ex vil’ sive quarter’ de Killdone, ex

vil’ sive quarter’ de Killvaney al’ Kyllvaran al’ Kyllbarron, ex

vil’ sive quarter’ de Alla, 8: ex vil’ sive quarter’ de Cooleremure al’

Kyllciryme, cii ptin’, de advocann’, 8w. ecclie sive vicar’ dc Kill

van al’ Kilbaran in 00’ Donigall, ac de vil’ 8t ter’ de Ballynema